ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN NGÀNH TRUYỀN THÔNG VÀ MẠNG MÁY TÍNH
THUỘC KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

LÀM ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP (BẢO VỆ ĐỢT 2 NĂM 2018)
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT ngày        /3/2018)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Ghi chú
1  14020618 Đào Tuấn Anh 25/11/1996 QH-2014-I/CQ-N
2  14020574 Nguyễn Việt Anh 04/09/1995 QH-2014-I/CQ-N
3  14020029 Hà Quang Chi 21/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
4  14020035 Phạm Đức Chính 03/09/1996 QH-2014-I/CQ-N
5  14020041 Nguyễn Minh Công 17/09/1996 QH-2014-I/CQ-N
6  14020580 Trần Thị Dung 21/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
7  14020083 Phạm Tùng Dương 06/06/1996 QH-2014-I/CQ-N
8  14020220 Trần Mạnh Hùng 14/05/1996 QH-2014-I/CQ-N
9  14020207 Nguyễn Đức Huy 01/11/1995 QH-2014-I/CQ-N
10  14020224 Nguyễn Khánh Hưng 25/07/1996 QH-2014-I/CQ-N
11  14020592 Nguyễn Văn Hưng 04/08/1996 QH-2014-I/CQ-N
12  14020235 Phạm Việt Khanh 13/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
13  14020243 Nguyễn Văn Khỏe 17/06/1995 QH-2014-I/CQ-N
14  14020264 Phạm Hoàng Long 26/07/1996 QH-2014-I/CQ-N
15  14020270 Vũ Xuân Lộc 24/09/1996 QH-2014-I/CQ-N
16  14020277 Trịnh Đức Lương 18/09/1996 QH-2014-I/CQ-N
17  14020356 Nguyễn Thị Thu Phương 20/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
18  14020369 Bùi Anh Quân 30/08/1996 QH-2014-I/CQ-N
19  14020634 Đỗ Xuân Quý 08/07/1996 QH-2014-I/CQ-N
20  14020383 Lưu Văn Quỳnh 01/04/1996 QH-2014-I/CQ-N
21  14020393 Nguyễn Hồng Sơn 22/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
22  14020395 Phạm Thái Sơn 08/11/1996 QH-2014-I/CQ-N
23  14020606 Hoàng Văn Thanh 07/05/1996 QH-2014-I/CQ-N
24  14020417 Nguyễn Tuấn Thành 19/01/1996 QH-2014-I/CQ-N
25  14020678 Vũ Văn Thiết 13/07/1996 QH-2014-I/CQ-N
26  14020479 Nguyễn Văn Tới 26/10/1996 QH-2014-I/CQ-N
27  14020480 Lê Quỳnh Trang 12/02/1996 QH-2014-I/CQ-N
28  14020484 Nguyễn Thị Huyền Trang 11/12/1996 QH-2014-I/CQ-N

Ấn định danh sách gồm có 28 sinh viên./.